

## ORDEN DE COMPRA N° 00000402/2022


Señores : MS-CLINICS SPA RUT N° 077125064-5  
 Dirección : AV. DIEGO PORTALES 08994  
 Fono : +56978893201 Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : PERCAPITA  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, BODEGA DE MEDICAMENTO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.	BUSES	solucion glucosalina isotonica 500 ml, presentacion de venta caja por 20 unidades (SGI500)	\$32,590.00	\$162,950.00
			Sub Total Hoja:	162,950.00
			SUB TOTAL:	\$3,209,930
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$3,209,930
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$609,187
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$3,819,117</b>

SON: Tres millones ochocientos diecinueve mil ochocientos diecisiete pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°577 /FRANCO CHAPA / PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		3,819,817	0

  
 NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

  
 DAVID CATALAN  
 Secretario General

  
 CAMILA MALDONADO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)

## ORDEN DE COMPRA N° 0000402/2022

Señores : MS-CLINICS SPA RUT N° 077125064-5  
 Dirección : AV. DIEGO PORTALES 08994  
 Fono : +56978893201 Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : PERCAPITA  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, BODEGA DE MEDICAMENTO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
300.	UNIDADES	bolsa recolectora de orina adulto (BRO)	\$2,080.00	\$624,000.00
3.	UNIDADES	glucosa 30% 20ml amp plastica (GLU30)	\$130,000.00	\$390,000.00
10.	CAJA	guante quirurgico 6,5 esteril, presentacion de venta caja por 50 pares (GQ6,5)	\$18,190.00	\$181,900.00
10.	CAJA	guante quirurgico 8 esteril, presentacion de venta caja por 50 pares (GQ8)	\$18,190.00	\$181,900.00
16.	CAJA	jeringa 60 cc desechable sin aguja punta excentrica, presentacion de venta caja por 25 unidades (J60CC)	\$7,280.00	\$116,480.00
500.	UNIDADES	canula nasal o bigotera pediátrica, presentacion de venta por unidad (CNBP)	\$520.00	\$260,000.00
30.	CAJA	cloruro de sodio 0,9% 100 ml, presentacion de venta caja 20 unidades (CDS09X100)	\$17,280.00	\$518,400.00
12.	CAJA	cloruro de sodio 0,9% 20ml cxx 50 (BES0010)	\$8,750.00	\$105,000.00
100.	UNIDADES	sonda aspiracion n°8 (FRE1522)	\$270.00	\$27,000.00
100.	UNIDADES	sonda aspiracion n°10 (FRE1521)	\$270.00	\$27,000.00
100.	UNIDADES	sonda aspiracion n°12 (FRE1520)	\$270.00	\$27,000.00
100.	UNIDADES	sonda aspiracion n°14 (FRE2284)	\$270.00	\$27,000.00
15.	CAJA	solucion glucosada 10% 500 ml, presentacion de venta caja por 20 unidades (SG500MLX20)	\$28,690.00	\$430,350.00
5.	CAJA	solucion glucosada 5% 500 ml, presentacion de venta caja por 20 unidades (SC5X20) Continua en Hoja Siguiete.....	\$26,190.00	\$130,950.00
			Sub Total Hoja:	3,046,980.00